MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 10/2023/PROGEPE (10.01.05.23)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 21 de julho de 2023.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
, nomeado pela Portaria nº 265/2023/GR,INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR
e suas alterações,, e em conformidade com a Lei nº 8.112/1990, o Decreto nº 9.991
/2019, a Instrução Normativa n° 21/2021 do Ministério da Economia e a Resolução
CONSUN nº 035/2021, torna público a desistência de 01 (uma) vaga para
contratação de professor substituto de que trata o Edital 28/2022/PROGEPE e sua
redistribuição ao próximo candidato classificado em lista de espera.

1. VAGA OCIOSA APÓS DESISTÊNCIA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO/A
CANDIDATO

/A
MACROUNIDADE

MODALIDADE
DE

AFASTAMENTO

PONTUAÇÃO
TOTAL

5
ANDREIA
DA SILVA
MOASSAB

ILATIT
Estágio Pós

Doutoral
64,9486

2. VAGA REDISTRIBUÍDA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO/A
CANDIDATO

/A
MACROUNIDADE

MODALIDADE
DE

AFASTAMENTO

PONTUAÇÃO
TOTAL

6
ANA PAULA

ARAÚJO
FONSECA

ILAACH
Estágio Pós

Doutoral
64,1170

(Assinado digitalmente em 21/07/2023 14:50)
DIOGENES ALENCAR BOLWERK

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGEPE (10.01.05.23)

Matrícula: ###236#8

Processo Associado: 23422.017389/2022-81

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 10
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 21/07/2023 1e58bab0f1

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf